Augsburg - Affing - Hollenbach - Mainbach - Inchenhofen
225 (Jahresfahrplan ab 14.12.2025)

— Montag - Freitag
Linie 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225
Fahrtnummer 2875 2877 2879 2881 2893 2381 2885 2385 2387 2393 2395
Verkehrshinweis b3 b2 S
Augsburg, Hbf ab 13.25 15.12
- Staatstheater 13.28 ;
- Karlstral3e 13.30
- Volkhartstral3e 15.16
- Blaue Kap%e 1517
- Senkelbac 15.18
- Ottostralie 15.19
- MAN 15.21
- Albrecht-Drer-Stral3e 15.22
- Pilgerhausstrafie 13.32
- Jakobertor 1334
- Berliner Allee 13.35
- Ulrichsbriicke 13.37
- Lechhausen Schlé(3le 13.38
- Steinerne Furt 13.41
- Flughafen Abzw. 13.45 15.29
Muhlhausen, Ludwigshof 13.46 15.30
- Gewerbegebiet 13.48 15.32
Muhlhausen 13.49 15.33
Bergen 13.50 15.34
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 13.52 15.36
Affing, lglbac an 13.54 15.38
301 Affing, Iglbach ab 13.5913.57 15.41
301 Péttmes, Post an 14.2314.21 16.05
302 Affing, Iglbach ab 13.57 15.41
302 Ebenrie an 14.20 16.04
303 Affing, Iglbach ab 13.57 15.41
303 Gebenhofen an 14.03 15.47
221 Afflng Iglbach ab 13.56
321 Griesbeckerzell, Lorenzstr.  an 14.07
Verkehrshinweis s
213 Affing, Iglbach ab 13.54
213 Anwalting, Ort an 14.04
303 Aufgsburg, Staatstheater ab 13.30 15.12 16.42 18.12
303 Af il Iilbac an 13.53 15.38 17.08 18.38
301 Aufgsburg, Staatstheater ab 13.29 16.44
301 Af ach 13.55 17.08

an
302 Au sgurg, Staatstheater ab

15.44 17.14

302 Af iniI Iilbach an 16.08 17.38

213 Friedberg, Stadthalle ab 13.22
213 Affing, Iglbach an 13.53
- Iglbach ab 13.58 15.40 16.10 17.10 17.40 18.40
- Sud 13.59 15.41 16.1117.11 17.41 18.41
- Kirchplatz 14.00 15.42 16.1217.1217.4218.42
- Friedhof 14.01 15.43 16.13 17.13 17.43 18.43
Haunswies, Haus-Nr. 9 14.04 15.46 16.16 17.16 17.46 18.46
- Bachwirt 14.05 15.47 16.17 17.17 17.47 18.47
Hollenbach, Weinberg 14.07 15.49 16.1917.19 17.49 18.49
Igenhausen Firma Kienmoser 14.08 15.50 16.20 17.20 17.50 18.50
rche 14.09 15.51 16.2117.2117.5118.51
Schonbach Waldweg 14.11 15.53 16.23 17.23 17.53 18.53
- Kirche 14.12 15.54 16.2417.2417.5418.54
Hollenbach, West 14.13 15.55 16.25 17.25 17.55 18.55
- Ortsmitte 14.14 15.56 16.26 17.26 17.56 18.56
- Schule 11.4012.40 1320 ) 1420 ) 1600 ) ) ) )
- Ost 14.15 15.57 16.27 17.27 17.57 18.57
Motzenhofen, West 14.16 15.58 16.28 17.28 17.58 18.58
- Ortsmitte 14.17 15.59 16.2917.29 17.59 18.59
Inchenhofen, Marktpl. (Kirche) 14.21 16.03 16.33 17.33 18.03 19.03
- Sainbacher Stral3e 14.22 16.04 16.3417.3418.04 19.04
Sainbach, Talstralse 14.23 16.05 16.35 17.35 18.05 19.05
- Gh Griebl 14.25 6.07 16.37 17.37 18.07 19.07
Mainbach, Abzweigung 11.43 12.43 13.23 14.29 14.23 16.11 16.03 16.41 17.4118.11 19.11
- Ort 11.4412.4413.24 14.2416.12 16.04 16.42 17.42 18.12 19.12
Motzenhofen, Am Ste'\gfeld 11.48 12.48 13.28 14.28 16.08
Sainbach, Gasthof Griebl 12.5313.33 14.33 16.13
- Talstr. 12.5413.34 14.34 16.14
Inchenhofen, Sainbacher Stral3e 12.5513.35 14.35 16.15
- Marktplatz 12.56 13.36 14.36 16.16
- Schule 13.38 14.38 16.18

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen

3 nur freitags an Schultagen
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bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis
5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.

$12 nur montags und dienstags an Schultagen
nur an Schultagen



225

g Gegenrichtung
Linie

Inchenhofen - Mainbach - Hollenbach - Affing - Augsburg

Montag - Freitag

(Jahresfahrplan ab 14.12.2025)

225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225

Fahrtnummer 2394 2870 2872 2874 2876 2878 2830 2884 2882 2886 2888 2890 2892 2894 2896 2996 2904 2900
227 Rehling, Rathaus ab 06.55

227 Mainbach, Abzweigung an 07.20

Verkehrshinweis S F F S S F S S S S05 b2 S S S S12 b2
Mainbach, Abzweigun 05.23 05.52 05.52 06.14 06.14 07.2107.21 07.53

Sainbach, Gasthof Griebl 05.27 05.56 05.56 06.18 06.18 07.25 07.25 07.57

- Talstr. 05.28 05.57 05.57 06.19 06.19 07.26 07.26 07.58

Inchenhofen, Sainbacher Straf3e 05.29 05.58 05.58 06.20 06.20 07.27 07.27 07.59

- Marktplatz 05.31 06.00 06.00 06.22 06.22 07.29 07.29 08.01

- Schule 07.10 07.34

- Marktplatz (Ost) 07.11 )

- Marktpl. (K'\rche% 07.35

- Sainbacher Stral3e 07.37

Sainbach, Talstralse 07.38

- Gh Griebl 07.39

Mainbach, Abzweigung 07.45

- Ort 07.46

Motzenhofen, Am Steigfeld 7

- Ortsmitte 05.35 06.04 06.04 06.28 06.28 07.3307.33 08.05

- West 05.36 06.05 06.05 06.29 06.29 07.34 07.34 08.06

Hollenbach, Ost 05.37 06.06 06.06 06.30 06.30 07.3507.35 08.07

- Schule ) ) 2 ) ) 07.49 ) 11.3012.2513.10 14.10 15.50
- Ortsmitte 05.38 06.07 06.07 06.31 06.31 07.36 07.36 08.08 g

- West 05.39 06.08 06.08 06.32 06.32 07.37 07.37 08.09

Schénbach, Kirche 05.40 06.09 06.09 06.33 06.33 07.3807.38 08.1011.3312.28 13.13 14.13 15.53
- Waldweg 05.41 06.10 06.10 06.34 06.34 07.39 07.39 08.1111.3412.29 13.14 14.14 15.54
Igenhausen, Kirche 05.43 06.12 06.12 06.36 06.36 07.4107.41 08.1311.36 12.31 13.16 14.16 15.56
- Fa.Kienmoser 05.44 06.13 06.13 06.37 06.37 07.42 07.42 08.14

Hollenbach, Weinberg 05.45 06.14 06.14 06.38 06.38 07.43 07.43 08.15

Haunswies, Bachwirt 05.47 06.16 06.16 06.41 06.41 07.45 07.45 08.17

- Haus-Nr. 9 05.48 06.17 06.17 06.42 06.42 07.46 07.46 08.18

Affing, Friedhof 05.51 06.20 06.20 06.47 06.47 07.49 07.49 08.21

Unterach 06.47

Oberach 06.49

Sagmihl/Schloss Scherneck 06.50

Au 06.51

Anwalting, Ort 06.54

Gebenhofen 06.57

Affing, Kohlstattweg 06.59

- Kirchplatz 05.52 06.21 06.21 06.48 06.48 ) 07.50 07.50 08.22

- Kirchplatz 07.01

- Sud 05.53 06.22 06.22 06.49 06.49 07.02 07.5107.51 08.23

%%Ibach an05.54 06.23 06.23 06.50 06.50 07.03 07.52 07.52 08.24

Affing, Iglbach ab

Augsburg, Pilgerhausstral3e an

301 Péttmes, Sparkasse ab05.2505.55 05.55 06.25 06.25 06.25 07.25

301 Affing, Iglbach an05.52 06.22 06.22 06.52 06.52 06.52 07.52

- Iglbac al05.55 06.25 06.25 06.53 06.5307.05 »07.53 08.25 13.39
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 05.57 06.27 06.27 06.55 06.55 07.07 07.55 08.27 13.41
Bergen 05.59 06.29 06.29 06.57 06.57 07.09 07.57 08.29 13.44
Bergen ) ) 13.4513.45
Muhlhausen 06.00 06.31 06.30 06.59 06.58 07.11 07.59 08.30 13.46 13.46
Muhlhausen, Gewerbegebiet 06.01 06.34 06.31 07.02 06.59 07.14 08.02 08.31 13.47 13.47
305 Mihlhausen, Gewerbegebiet ab06.03 06.34 06.34 07.03 07.04 08.05 08.36

305 Augsburg, Karlstrae an ) 06.5306.53 ) 07.23 08.24 08.55

305 Augsburg, Hbf an06.26 06.58 06.58 07.26 07.28 08.29 09.00

- Ludwigshof 06.02 06.35 07.03 07.15 13.48 13.48
Augsburg Flughafen Abzw. 06.04 06.37 07.05 07.17 13.50 13.50
- Haind| 06.12 07.13

- MAN 06.13 07.14

- Ottostrafse 06.15 07.16

- Senkelbach 06.16 07.17

- Blaue Kappe 06.17 07.18

- Steinerne Furt 06.42 13.55 13.55
- Lechhausen Schlof3le 06.44 13.57 13.57
- Ulrichsbriicke 06.45 13.58

- Berliner Allee 06.47 14.00

- Jakobertor 06.49 14.02

- Fuggerei 06.50 14.03

- PilgerhausstraRRe 06.51 14.04

- Karlstral3e 06.53 14.06

- Staatstheater 06.21 06.55 07.22 14.08

- Staatstheater

- an06.24 06.58 07.25 14.11

- Medienzentrum 07.21

- Aindlinger StralRe 07.23

- Lechh. Industriegebiet 07.24

- Derchinger StrafSe 07.25

- Sterzinger StrafSe 07.26

- Brixener StraBe 07.27

- Statzlinger StralRe 07.28

- Berufsschule 07.38

- Fachoberschule an 07.42

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S05 nur freitags an Schultagen  S12 nur montags und dienstags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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